
同志社大学体育会少林寺拳法部 

OB・OGの皆様 

 

大寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より我が部の活動にご支援

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、『2023年度 追い出し練習・コンパ』を開催する運びとなりましたので、下記の

通りご案内いたします。 

 

『2023年度追い出し練習』 

【日時】 

2 月 24日(土) 

13:30〜15:30 

【会場】 

同志社大学京田辺校地真誠館少林寺拳法場 

 

『2023年度 追い出しコンパ』 

・一次会 

【日時】 

2 月 24日(土) 18:00-20:00 

【場所】 

さざんか亭 六角店 

https://maps.app.goo.gl/Guhn2f2wQGySzHtq7?g_st=il 

【アクセス】 

三条京阪駅から徒歩 4 分 

【参加費】 

3500円 

 

・二次会(詳細未定) 

【日時】 

2 月 24日(土)20:30-22:30(予定) 

【場所】 

さざんか亭六角店の近辺を予定しております。 

 

 

https://apac01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmaps.app.goo.gl%2FGuhn2f2wQGySzHtq7%3Fg_st%3Dil&data=05%7C02%7C%7Cc49810c997fd468f41a308dc24660f34%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638425267984787997%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=r43W3gVBcsVi060FyS%2FY7sfWA0DHfsyW70xkZLCPCzs%3D&reserved=0


追い出し練習・コンパにご出席いただける方は 

2 月 17日(土)までに我が部からのメールまたはお問い合わせから 

代、お名前、電話番号とともに 

ご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

※二次会会場の詳細な時間・場所・会費に関しましては追ってご連絡させていただきます。 

※参加費に関しましては、懇親会会場で徴収させていただきます。 

※当日お車でお越しになられる場合は 

車輌番号(例:京都 あ 1111)・電話番号を記載のうえ 

2 月 17日(土)までに 

ご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。 

また、当日は西門からご入構いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

本年度の追い出し練習・コンパで送り出されるのは 60代の方々です。 

是非お一人でも多くの先輩方にお越しいただき、60 代の門出をお祝いいただけますと幸い

です。 

部員一同、皆様とお会いできることを心より楽しみにしております。 

 


